
東名高速道路の浜名湖橋にて橋梁補修工事を行っておりましたが、追加工事等により、工期が

延長となりました。

引き続き、皆様方にはご不便をお掛けしますが、細心の注意を払って作業して参りますので、何卒ご理解と

ご協力をいただききますようお願い申し上げます。

【工事詳細】

工 事 名 ：東名高速道路（特定更新等）浜名湖橋支承取替工事

当 初 工 期 ：令和 4年  4月  6日 ～ 令和 7年  6月 18日 

変 更 工 期 ：令和 4年  4月  6日 ～ 令和 8年  9月 16日 

発 注 者 ：中日本高速道路株式会社　東京支社　浜松保全サービスセンター

施 工 業 者 ：瀧上工業株式会社・中村建設株式会社特定建設工事共同企業体

運 航 期 間 ：令和 5年  1月中旬～令和 8年  9月 16日

　　※施工状況により変更となる可能性があります。

運 航 時 間 等 ：毎週月～金曜日(祝日含む)　　8:00～17:00

　　※作業内容、天候等により変動する可能性があります。

　　　 夜間の航行は行わない予定ですが、作業中の天候の急変等により

　　　 夜間に作業船を残置する場合があります。

作 業 場 所 ：東名高速道路　浜名湖橋の全橋脚

　　※作業船付近を航行する際は、十分な距離を確保してください。

　　　 作業船が係留されている橋脚間以外の航行にご協力ください。

瀧上工業株式会社・中村建設株式会社特定建設工事共同企業体

瀧上工業株式会社　：　　田中　聡

中村建設株式会社　：　　山崎 建佑

TEL　：　053-488-5613

FAX　：　053-488-5614

　　　　浜 名 湖 橋 に お け る 橋 梁 修 繕 工 事 の お 知 ら せ

問い合わせ・連絡先

施工箇所・移動ルート

施工現場状況

台船係留予定

足場設置

工事箇所近くを除き、
航行できます。

足場設置


